运输代理合同
甲方：
乙方：上海淳宏国际物流有限公司
甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方代理海、空运进出口运输业务事宜，签订本合同。
一、责任与范围
1、甲方负责提供货源，并将货物交予乙方安排出运，乙方为甲方的货物代理，向甲方提供有关船期(或航班)信息等资料，以利甲方作出合理选择。如有变更，以船(或航空)公司通知为准。由于船(或航空)公司等造成的航期延误，乙方不应承担责任。
2、甲方应及时传真或送交乙方内容完整、真实的委托书，委托书上应明确表明甲方订舱单位、名称、电话、传真及联系人和甲方订舱业务章并注明协议编号，委托书内容应注明所托货物之件数、外包装形式、重量、体积、箱量、箱型、目的港、预配船期(或航班)、货物品名(中英文品名)、运费条款及特别要求，如果委托书内容未注明，由此引起后果由甲方承担。
3、乙方应在接受甲方委托后较短的时间内，根据甲方的委托要求，及船(或航空)公司实际舱位情况予以安排订舱，并将“进舱通知”、“运输通知”等配舱信息及时通知甲方。甲方对订舱内容要求更改或取消时，得书面通知乙方，并与乙方操作确认。若货物已进港或已离港，乙方虽有权拒绝更改不合理要求，但须尽力协助甲方妥善解决更改要求。甲方之参展或紧急货物要求出运时，应事前书面通知乙方，双方确认船期(或航班)后再行安排订舱装运，否则，乙方不承担延误运输之责任。
、甲方应在规定的时间内送交正确、齐全的的报关文件。乙方在报关期间，应将报关中的问题或海关的要求及时通知甲方。甲方必须如实申报货物，如发生与实物不符或存在与国家法律、法规及海关有关条例相抵触的行为，由此造成的后果，甲方必须承担全部责任。甲方应对自送货物在运输过程中产生的货损、货差等负责。乙方应根据甲方委托要求安排门到门运输和内装箱作业，乙方应尽力安排货物进港、配载、上船等手续。
5、进仓的货物件数及包装、重量、体积与预配不符或船(或航空)公司通知船期(或航班)发生变更，乙方有责任及时主动书面通知甲方，甲方也得及时与乙方书面确认上述更改内容或要求退关，否则，甲方对出运的货物自负责任。
6、乙方应在开航之前(节假日除外)编制提单确认件供甲方确认，待开航后乙方应依据双方的合同及时签发提单并处理有关提单的相应事务。提单签发后运输过程中对货物双方的职责，由提单合同条款及有关的法律规定为依据。
7、甲方货物正常出运后，乙方在正常情况下，应于开航后30天左右将海关已办理验讫的核销单、报关单或退税单归档，待甲方依时依序付清应付运费后，乙方将退单退回甲方。
8、货物出运后，甲方要求退运或更改目的港或中转港，更改运输方式得经过双方书面确认有关费用。
9、甲方目的港收货人，经乙方目的港代理通知后，逾期未提货者，目的港产生之额外费用由甲方目的港收货人全部承担。若甲方目的港收货人放弃货物，则由甲方负责处理并承担全部费用。
10、乙方保证目的港代理按公布标准合理收费。
二、运费及杂费维护
1、海运费及人民币包干费，已甲、乙双方确认的协议运价计收。
2、协议期间，如因船公司、港方或海关查验其他第三方原因增加或调整费用，乙方可协议费率基础上加收，但须以书面方式及时通知甲方。
三、付费
1、付费时间:甲方必须在第二个自然月的25日前付清第一个自然月操作所产生的所有运杂费和代垫费用。.
2、付费方式：
(1)银行转汇：甲方将运费欠款汇入乙方指定的帐号后，有义务提供汇款凭证，付款明细或其他有关单据，以利乙方向银行查询，及时销帐。
(2)现金或支票：甲方必须将支票或现金交乙方财务部签收后方能生效，同时须乙方财务加盖现金或银行收讫章，其他部门及个人签收，乙方一律不确认。
四、其他条款：
五、失效或终止
1、本合同一式二份，双方各执一份。
2、若甲方未按合同内容准时付费，逾期甲方同意向乙方每日支付千分之3的滞纳金,并且,乙方有权单方面终止本合同，并对甲方实施付款放单，并可实施目的港暂扣货物及国内暂扣甲方所有单证和未出运的货物，直至甲方结清运费为止。扣货、扣证期间所造成的一切经济损失，均由甲方承担。
3、合同失效后，合同双方仍应承担原合同所规定之双方应履行而未履行之义务与责任。
、本合同自日有效，到期后，若双方无意终止，本合同将自动顺延一年。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
代表人(签字)：代表人(签字)：
日期：日期：